PREFEITURA
DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO
COMPANHIA DE ENGENHARIA DE TRÁFEGO

PORTARIA CET-RIO "P" N.º 027, DE 15 DE MAIO DE 2025

O Diretor Presidente da Companhia de Engenharia de Tráfego - CET-Rio, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor

RESOLVE:

Art.1º Designar os empregados ,BIANCA DA COSTA RODRIGUES BERZAGHI
matricula 69/1.557.134-0, Gerente da Gerência de Recursos Humanos, MARCO

, matricula 45/1.551.584-1, Assistente II e ANTONIO MARTINI  MARCELO DA
, agente administrativo, matricula 40/1.551.084-3, ambos da GerênciaGRACIA SOUZA

da Recursos Humanos, como responsáveis pelo acompanhamento da execução do Contrato
nº inserto no processo nº 005/2025 CET-PRO-2025/00495 que tem por objeto a prestação,
de serviços de Agência de Viagem para a Companhia de Engenharia de Tráfego – CET-
RIO, firmado com a empresa FIRST EVOLUTION VIAGENS E TURISMO EIRELI
ME, cabendo aos designados, a atestação dos documentos fiscais, observando-se o
disposto no decreto nº 34.012 de 20 de junho de 2011.

Rio de Janeiro, 15 de maio de 2025

LUIZ EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA
DIRETOR PRESIDENTE DE EMPRESA

Matrícula: 15561176

C
E

T
P

O
P

20
25

00
02

7A

Assinado com senha por LUIZ EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA - 16/05/2025 às 15:43:02.
Documento Nº: 10348592-3988 - consulta à autenticidade em
https://acesso.processo.rio/sigaex/public/app/autenticar?n=10348592-3988

processo.rio Companhia de E
n

g
e

n
h

aria de Tráfego do R
io

 d
e

 J
a

n
ei

ro
 / C

ET-RIO

106

https://linksiga.trf2.jus.br

	CET-POP-2025/00027-A